
ZARZĄDZENIE NR 55  /2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice  

i powierzenia obowiązków i odpowiedzialności w zakresie gospodarki finansowej 

 

Na podstawie art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 

poz.1465) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, ze zm.) oraz na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) i art. 4 

ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

                                                                         § 1. 

1. W związku z odwołaniem z dniem 31 maja 2024 r. Skarbnika Miasta i Gminy 

Prochowice Pani Agnieszki Bryja i zaistnieniem wyjątkowej sytuacji związanej  

z powstałym wakatem na tym stanowisku, w celu zapewnienia ciągłości 

funkcjonowania Gminy Prochowice, powierzam z dniem  

1 czerwca 2024 r. obowiązki Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice  

Pani JOLANCIE BUŃ na okres do dnia powołania nowego Skarbnika Miasta  

i Gminy Prochowice, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. 

1. Powierzam Pani JOLANCIE BUŃ obowiązki i odpowiedzialność z : 

1) ustawy o finansach publicznych w zakresie: 

a) prowadzenia rachunkowości jednostki, 

b) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

c) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych  

i finansowych z planem finansowym, 

d) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych  

i finansowych z planem finansowym; 

2) ustawy o rachunkowości z wyłączeniem odpowiedzialności za przeprowadzenie 

inwentaryzacji w formie spisu z natury. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy budżetu gminy i jednostki 

organizacyjnej – Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. 

Przyjęcie przez Panią JOLANTĘ BUŃ odpowiedzialności z ustawy o rachunkowości 

wymaga zgody wyrażonej w formie pisemnej. 

 

 



 

                                                                      - 2 – 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                             

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                   Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę 

 

……………………………………….. 

Data i podpis osoby przejmującej obowiązki 


